23
EE22
Serie EE22Serie EE22 Feuchte / Temperatur Messumformer
mit austauschbaren Fühlern
Die steckbaren, in Sekunden austauschbaren Messfühler sind
das Merkmal der Serie EE22.
Auf Grund der im Fühler abgelegten Kalibrationsdaten führt ein
Fühlertausch zu keinem Genauigkeitsverlust. Hochgenaue

Zubehör / ErZubehör / Ersasatzteile (Wtzteile (Weitereitere Infe Inforormamationen siehe Dationen siehe Datenbtenblalatt “Zubehör”)tt “Zubehör”)
EE22
BestellbeispielBestellbeispiel
- Austauschfühler rF/T (EE07-FTx) - Fühlerkabel 2m / 5m / 10m (HA0108xx)
- Austauschfühler T (EE07-Tx) - Aufsatz für Tragschienenmontage (HA010203)
- Display (D07) - externes Versorgungsnetzteil (V02)
- Filterkappen (HA0101xx) - rF Kalibrierset (HA0104xx)
- Referenzfühler (HA010403)
Hardware Konfiguration
Gehäuse Metall M
Polycarbonat P
Modell Feuchte + Temperatur FT
Ausgang 0-1V 1
0-5V 2
0-10V 3
4-20mA 6
Bauform Wandmontage - Kabeleinführung über M16x1,5 A
Wandmontage - Kabeleinführung von hinten F
Fühler 1 Fühler rF/T aktiv 1
2 Fühler rF+T aktiv 2
Filter Membranfilter 1
Edelstahlsinterfilter 3
PTFE Filter 5
Metallgitterfilter 6
Display ohne Display
mit Display D07
Stecker (nur bei Bauform A) ohne Stecker
mit Stecker (Type: Lumberg, RSF 50/11) C03
Sensor Coating ohne Coating
mit Coating HC01
Kalibration Standardkalibration
Hochfeuchtekalibration CA01
Software Konfiguration
T-Einheit °C
°F E01
T-Abbildung -40...60 (T02) 0...80 (T21)
-10...50 (T03) -40...80 (T22)
0...50 (T04) -20...80 (T24)
0...60 (T07) -20...60 (T25)
-30...70 (T08) -30...50 (T45)
-10...70 (T11) -20...50 (T48)
-30...60 (T20) andere auf Anfrage
Kabellänge 2m HA010801
5m HA010802